
 

 

 

 

 

 

POLITIKA SPOLEČNOSTI 

 

 

akciové společnosti První Signální, a.s.  

se sídlem Bohumínská 368/172, 712 00 Ostrava – Muglinov 

 

 

 

 
 



 

POLITIKA SPOLEČNOSTI 

 

 

 

POLITIKA SPOLEČNOSTI PRO HR 2023/2024 

Vedení společnosti stanovuje pro HR 2023/2024 svou politiku společnosti v souladu s dlouhodobým 

trendem ve společnosti a základními zásadami, tj. nastavení politiky společnosti tak, aby odpovídala 

účelu společnosti, zahrnovala závazek ke splnění požadavků a neustálému se zlepšování, poskytovala 

rámec pro nastavení a přezkoumání cílů společnosti, odpovídala povaze rizik, současně obsahovala 

závazek vyhovět požadavkům příslušných právních předpisů k zajištění BOZP a EMS, a aby působením 

a uplatňováním politiky společnosti usnadňovala její obchodní výsledek, takto: 

V oblasti kvality 

• naplňujeme požadavky ISO 9001 a neustále zlepšujeme efektivnost systému managementu 
kvality tak, aby probíhal jako trvalý proces; 

• trvale se zaměřujeme na plnění požadavků zákazníka tím, že jejich požadavky, potřeby a vize 
analyzujeme, správně chápeme a realizujeme; 

• klademe důraz na potřeby zákazníka, tak abychom vždy byli připraveni obstát; 

• klademe důraz na kontinuální zlepšení všech procesů řízení a využíváme nejnovějších 
poznatků při řízení lidských zdrojů; 

• projekty (zakázky) realizujeme již od počátku řádně, kvalitně a ve sjednaném termín, tedy včas; 

• naše dodavatele vybíráme a prověřujeme tak, aby splnili stejné nároky na systém 
managementu kvality a z něj vyplývající záruky pro naši společnost; 

• dbáme na vnitropodnikovou kulturu, vysokou zdatnost, profesionalitu a morálku jednání všech 
našich zaměstnanců, která je odrazem kvality všech činností vykonávaných ve prospěch 
zákazníka. 

V oblasti životního prostředí 

• naplňujeme požadavky ISO 14001 a neustále zlepšujeme efektivnost systému 
environmentálního managementu; 

• důsledně dodržujeme a naplňujeme požadavky vyplývající z platných zákonů a ostatních 
právních předpisů při veškerých aktivitách společnosti vztahujících se k ochraně životního 
prostředí; 

• uplatňujeme postupy prevence proti znečišťování životního prostředí a usilujeme o zlepšování 
vlivu svých činností, výrobků a služeb na životní prostředí; 

• v maximální možné míře používáme recyklované nebo recyklovatelné materiály na stavbách, 
pokud to umožňuje projekt; 

• svou prací, konáním a jednáním i v soukromém životě uplatňujeme pozitivní přístup k životnímu 
prostředí; 

• tvoříme a zlepšujeme dobré jméno společnosti. 

V oblasti BOZP 

• aktivně se angažujeme na naplnění požadavků ISO 45001 a společně se zaměstnanci neustále 
zlepšujeme efektivnost systému BOZP; 

• důsledně dodržujeme a naplňujeme požadavky vyplývající z platných zákonů a ostatních 
právních předpisů při veškerých aktivitách společnosti v oblasti BOZP; 

• přezkoumáváme možná rizika ohrožení zdraví zaměstnanců na pracovištích a snažíme se tato 
rizika minimalizovat formou preventivních opatření; 

• vytváříme podmínky pro bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující pracovní prostředí; 

• implementujeme zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u našich smluvních partnerů a 
upřednostňujeme takové smluvní partnery, kteří uplatňují totožné principy 

• zapojujeme naše zaměstnance do spoluúčasti a projednávání v oblasti BOZP   

V Ostravě dne 1.7.2023     Ing. Jiří Žilka, člen představenstva 


	POLITIKA SPOLEČNOSTI PRO HR 2023/2024

